
 
 

 
 

 

 
Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 ZZVZ 
 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 
 

 Označení zadavatele 
 

 
Název veřejné zakázky: 

Kompletní obnova veřejného osvětlení města 
Chrudim - I. etapa 

Zadavatel 
Název / obchodní firma : město Chrudim 

IČ: 00270211 

Adresa sídla / místa 
podnikání: 

Resselovo nám. 77, 537 01 Chrudim 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat: 

Ing. František Pilný, MBA, starosta města  

Osoba oprávněná výkonem 
zadavatelských činností na 
základě smlouvy 
(zástupce zadavatele): 

Ing. František Balek  
Pacltova 505, Liberec XXV-Vesec, 463 12, IČO: 04208242, tel: 604 446 789, 
fbalek@seznam.cz 
 

Tato zakázka je spolufinancována z NÁRODNÍHO PLÁNU OBNOVY, výzva č. NPO 1/2022, komponenta 2.2.2. 
Vybraný dodavatel, se kterým bude uzavřena smlouva, je povinen dodržet všechny podmínky poskytovatele 
dotace. 

 
 

 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky jsou práce spočívající ve výměně, doplnění a montáži stávajícího osvětlení 
za nové LED osvětlení. Napájení světelných míst je provedeno kabelovým a vzdušným vedením. Při výměně 
svítidel bude nejprve odpojeno napájení jednotlivých svítidel v jejich svorkovnicích od rozvodu veřejného 
osvětlení (dále také jen jako VO). Poté bude provedena demontáž stávajících svítidel z výložníků. 
Nové LED svítidlo bude napájeno z nového přívodního kabelu CYKY-J 3x1,5mm2. Podle stavu stávajícího 
výložníku bude nové svítidlo instalováno buď na nový, nebo stávající výložník. Následně bude napájecí kabel ve 
svorkovnici připojen k rozvodu VO. Podle technického stavu (stáří, funkčnost, opotřebení) může být tato 
svorkovnice vyměněna za novou. Výměna svítidel bude probíhat na betonovém nebo ocelovém stožáru. 
 
V rámci realizace budou dozbrojeny rozvaděče VO o spínací prvky, které zamezí nechtěnému vybavování 
nadproudových ochran vlivem nárazových proudů napájecích zdrojů LED osvětlení. 
Po dokončení výměny všech svítidel podle projektu bude vyhotovena revizní zpráva a pasportizace veřejného 
osvětlení. 
 
 

 Cena sjednaná ve smlouvě 
11 908 523,42 Kč bez DPH, tj. 14 409 313,34 Kč vč. DPH 
 

b) Použitý druh zadávacího řízení 
Tato nadlimitní veřejná zakázka byla vypsána v režimu otevřeném řízení dle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek v platném znění. 
 
 

mailto:fbalek@seznam.cz


 
 

 
 

 

c) Účastníci zadávacího řízení 

 
 

d) Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu 
 
Obchodní jméno:  LAMBERGA s.r.o.    
Sídlo:   Kociánka 8/10, Sadová, 612 00 Brno 
Právní forma:  112 – Společnost s ručením omezeným 
IČO:   29241723 
Datum a čas doručení: 30.06.2023 15:17:06 
 
Odůvodnění: 
Nabídka nesplňuje požadavky zadavatele z hlediska ostatních podmínek zadávací dokumentace. 
Předložený fyzický funkční vzorek svítidla nesplňuje kriteria zadávacího řízení.  
 

e) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění výběru 
Nabídka tohoto uchazeče byla vyhodnocena jako nejvýhodnější, umístila se 1. v pořadí a vybraný dodavatel 
zároveň splnil podmínky účasti v tomto zadávacím řízení. 
 
Obchodní jméno:  ČEZ Energetické služby, s.r.o.    
Sídlo:   Výstavní 1144/103, 703 00, Ostrava - Vítkovice 
Právní forma:  112 – Společnost s ručením omezeným 
IČO:   27804721 
 
Nabídková cena dodavatele 11 908 523,42 Kč bez DPH, tj. 14 409 313,34 Kč vč. DPH. 
 

f) Označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e), pokud jsou známi 
 
1)  
Obchodní jméno:  Bares elestav s.r.o.  
Sídlo:   Tunochody 30, 584 01 Čihošť 
Právní forma:  112 – Společnost s ručením omezeným 
IČO:   09742531 
 
2)  
Obchodní jméno:  ZG Lighting Czech Republic s.r.o.  
Sídlo:   Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7 
Právní forma:  112 – Společnost s ručením omezeným 
IČO:   25700588 
 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu 
Nebylo použito. 
 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nebylo použito. 
 

Nabídka č. Uchazeč Cena bez DPH v Kč IČ 

1 LAMBERGA s.r.o.    12 430 000,- 29241723 

2 ČEZ Energetické služby, s.r.o.   11 908 523,42 27804721 



 
 

 
 

 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nebylo použito. 
 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení DNS 
Nebylo použito. 
 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 
Nebylo použito. 
 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 
Střet zájmů nebyl zjištěn. 
 

m) Pokud zadavatel nadlimitní zakázku nerozdělí na části, uvede odůvodnění tohoto 
postupu, pokud je neuvedl v ZD 
Předmět veřejné zakázky tvoří jeden funkční celek. 
 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle §78 
odst. 3., pokud je neuvedl v ZD. 
Zadavatel požadoval prokázání obratu s ohledem na předmět a financování veřejné zakázky. 
 
 
 
V Chrudimi        Ing. František Pilný, MBA, starosta 
 
         ……………………………………… 


		2023-10-02T09:47:53+0200
	Ing. František Pilný, MBA




